Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 23:59
Link do produktu: https://powerled.pro/zasilacz-modulowy-led-pos-200-24-c-24v-88a-p-11283.html
Zasilacz modułowy LED
POS-200-24-C | 24V 8.8A
Cena 109,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Kod EAN 5902135123461
Opis produktu
Zasilacz modułowy POS-200-24 aluminiowy to produkt o uniwersalnym napięciu wejściowym prądu. Charakteryzuje się
wysoką sprawnością oraz szerokim zakresem temperatury pracy (od -20 do +70 C). Posiada zabezpieczenia zwarciowe oraz
przeciążeniowe. Prąd znamionowy: 8,8A. Może być wykorzystywany z powodzeniem do instalacji oświetlenia LED lub w
przemyśle. Zasilacze impulsowe z serii POS marki POS POWER charakteryzują się niewielkimi wymiarami i atrakcyjną ceną, są
lekkie i łatwe w montażu, posiadają zaciski śrubowe na przewody.
Specyfikacja:
WYJŚCIE
Napięcie wyjściowe DC: 24V
Prąd znamionowy [A]: 8,8
Moc znamionowa [W]: 211
WEJŚCIE
Napięcie wejściowe DC: 180 ~ 264 VAC
Częstotliwość: 47 ~ 63Hz
Sprawność: 89%
ŚRODOWISKO I BEZPIECZEŃSTWO
Dopuszczalny zakres temp.: -20℃ do +70℃
Zabezpieczenie przeciążeniowe: 110% ~ 140%
Stopień ochrony: IP20
Standardy bezpieczeństwa: EN 60950-1
POZOSTAŁE
Obudowa: Aluminium
Chłodzenie: Pasywne
Długość [mm]: 215
Szerokość [mm]: 115
Wysokość [mm]: 30
Waga [kg]: 0,71
wygenerowano w programie shopGold
Najważniejsze cechy zasilacza:
Kompaktowe wymiary
Uniwersalny zakres wartości napięcia wejściowego
Testowany pod pełnym obciążeniem
Sygnalizacja LED załączenia
Zakres napięcia wejściowego(europejski bądź amerykański) wybierany za pomocą przełącznika
Możliwość regulacji napięcia wyjściowego przez użytkownika
Zabezpieczenia: Zwarciowe / Przeciążeniowe / Nadnapięciowe / Termiczne
Chłodzenie swobodnym obiegiem powietrza
Wysoka sprawność
Niska cena za produkt z najwyższej półki
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold